
ZARZĄDZENIE NR 197/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników 
i zastępców kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych nadzorowanych 

przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 
z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się maksymalne stawki wynagrodzenia miesięcznego kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie w Kielcach (wykaz jednostek stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia). 

§ 2. 
1. Dla osób określonych w § 1 – ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych 
wynagrodzeń: 

 
Lp. Stanowisko Maksymalny 

poziom 
wynagrodzenia 
zasadniczego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom 
dodatku 

funkcyjnego 
(kwota w zł) 

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
miesięcznego 

1. Kierownik (dyrektor) jednostki 4 500 1 600 7 000 
2. Zastępca kierownika 

(dyrektora) jednostki 
4 000 1 200 6 000 

2. Wynagrodzenie miesięczne kierowników i zastępców kierowników jednostek, o których 
mowa w § 1 składa się z następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze , 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny. 

3. Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje w wysokości i na zasadach określonych 
w ustawie o pracownikach samorządowych lub z odrębnych przepisów. 

§ 3. 
Kierownikom i zastępcom kierowników jednostek przysługują także dodatkowe świadczenia 
wynikające z ustawy o pracownikach samorządowych lub odrębnych przepisów. 

Id: B0E2CB7C-A5EF-467E-9FF4-336C50432B82. Przyjety Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



§ 4. 
Za szczególne wyniki i osiągnięcia w pracy osobom, o których mowa w § 1 Prezydent Miasta 
może przyznać nagrodę uznaniową. 

§ 5. 
Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 2, 3 i 4 następuje ze środków własnych 
jednostki. 

§ 6. 
Traci moc Zarządzenie Nr 273/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2009 roku 
w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Miejskiemu Ośrodkowi 
Pomocy Rodzinie w Kielcach zmienione Zarządzeniem Nr 454/2009 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 30 grudnia 2009 roku oraz Zarządzeniem Nr 414/2012 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 24 października 2012 roku. 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————
Id: B0E2CB7C-A5EF-467E-9FF4-336C50432B82. Przyjety



Załącznik do Zarządzenia Nr 197/2013 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

Wykaz jednostek nadzorowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach 

1. Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, Kielce, ul. Jagiellońska 76 

2. Dom Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta, Kielce, ul. Żeromskiego 4/6 

3. Dom Pomocy Społecznej im. Florentyny Malskiej, Kielce, ul. Tarnowska 10 

4. Dom Pomocy Społecznej im. Jana i Marysieńki Sobieskich, 

ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 

5. Dom Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego, Kielce, ul. Jagiellońska 76 

6. Placówka Opieki Doraźnej „Azyl”, Kielce, ul. Kołłątaja 4 

7. Dom dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, Kielce, ul. Słoneczna 9 

8. Zespół Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk”, Kielce, ul. Toporowskiego 12 

9. Zespół Placówek „Dobra Chata”, Kielce, ul. Sandomierska 126 

10. Ośrodek Rodzinnej Pieczy Zastępczej, Kielce, ul. Wesoła 47/49 

11. Dom Rodzinny Nr 1, Kielce, ul. Pomorska 119 

12. Dom Rodzinny Nr 2, Kielce, ul. Górników Staszicowskich 93 

13. Miejska Kuchnia Cateringowa, Kielce, ul. Piekoszowska 36 A 

——————————————————————————————————————————————————
Id: B0E2CB7C-A5EF-467E-9FF4-336C50432B82. Przyjety Strona 1




